
DODATEK Č. 4 
KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ PRACÍ VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 3 

 

Česká republika – Generální finanční ředitelství 

Se sídlem:  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

Zastoupená:  ________________, vedoucí OHS pro hl.m.Prahu 

Kontaktní adresa: Štěpánská 28, 111 21 Praha 1 

Bankovní spojení:  ČNB, č.ú. ________________ 

IČO:   72080043 

DIČ:   CZ72080043 

(dále jen objednatel) 

a 

Pragoclean, spol. s r.o. 

Se sídlem:  Ondříčkova 1304/9, 130 00 Praha 3 

Zastoupený:  ________________, jednatelkou 

Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. ________________ 

IČO:   14889382 

DIČ:   CZ14889382 

(dále jen zhotovitel) 

 

I. 

Zhotovitel s právním předchůdcem objednatele uzavřely dne 10. 11. 1994 Smlouvu o provedení prací, 

na základě které zhotovitel pro objednatele provádí desinfekční a deratizační práce 

ve vyjmenovaných budovách objednatele (dále jen „Smlouva“). 

 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. VIII Smlouvy na změně Smlouvy ve znění dodatků č. 1 - 

3 takto:  

Tímto dodatkem se mění sídlo zhotovitele a jeho bankovní spojení tak, jak je uvedeno v záhlaví 

tohoto dodatku, tj.  

Sídlo zhotovitele je: Ondříčkova 1304/9, 130 00 Praha 3, a bankovní spojení zhotovitele je ČSOB, 

č. ú.:  ________________. 

 

III. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněny. 



2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek i Smlouva včetně jeho předchozích dodatků může 

být uveřejněna v registru smluv, vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3. Změny tohoto dodatku jsou možné pouze formou písemných dodatků, řádně očíslovaných 

a datovaných, podepsaných oběma smluvními stranami. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 obdrží zhotovitel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že dodatek 

uzavřely po vzájemném projednání podle svojí pravé a svobodné vůle. 

 

V Praze, dne …………………….    V Praze, dne ……………………………. 

 

 

 

 

………………………………………….    …………………………………………. 

Za objednatele      Za zhotovitele 

________________     ________________ 

vedoucí OHS pro hl.m.Prahu    jednatelka 

 

 

 

 


